Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

163Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 03 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXIX

(Continua na próxima página)

ld:0047DF5C1959C5E7

CMDCA- CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ/PI

Praça Cetina Maria de Assis, s/n - Centro - São Lourenço do Piauf/PI

EDITAL 03/2023
DIVUGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO CONSELHO

TUTELAR- SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ.

A Comissão Eleitoral designada pela Resolução nº 001/2023, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE:

I - DIVULGAR o resultado f"mal da Eleição para membros do Conselho
Tutelar de São Lourenço do Piauf, para o quadriênio 2024/2028, conforme
segue:

COLOCA CÃO NOME VOTOS SITUACÃO
1º JANEIDE LIMA VILANOVA 566 Eleita

DIAS
2º MARIA IRENI VIEIRA DOS 563 Eleita

SANTOS
3º EDILANE VILANOVA SILVA 462 Eleita
4º SUSANY DE ASSIS CASTRO 353 Eleita

VILANOVA
5º MARLON DE SOUSA SOARES 326 Eleito
6º JACKELINE DE SANTANA 251 Suplente

VILANOVA
7º ADRIELLY OLIVEIRA BRITO 122 Suplente

SANTOS

II - O prazo para interposição de recurso é até o dia 06/10/2023.

São Lourenço do Piauf/PI, 02 de outubro de 2023.

-m~ ~ ~bí'.AA-0
~TA Ã:SSIS RIBEIRO

Presidente da Comissão Eleitoral e do CMDCA de São Lourenço do
Piauf/PI.

ld:089B802E4A95C60A

CMDCA- CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ/PI

Praça Cetina Maria de Assis, s/n - Centro - São Lourenço do Piauf/PI

APURAÇÃO DOS VOTOS DO CONSELHO TUTELAR - 2023.

CANDIDATO URNA URNA URNA URNA URNA
01 02 03 04 os

SUSANY 101 80 72 47 73
MARIINHA 140 153 125 75 70
MARLON 67 40 50 69 100
JANEIDE 109 130 131 71 125
EDILANE 72 63 58 213 56

JACKY 54 52 57 29 49
ADRIELLY 17 19 24 46 16
BRANCOS 3 3 4 3 1

NULOS 19 6 7 10 11
VOTANTES 582 556 528 563 481
FALTOSOS 406 480 404 560 406

APTOS 990 1036 932 1123 887

São Lourenço do Piauf/PI, 02 de outubro de 20:23.

í"'J~ ~ Rh-k~
MARTA Xssis RIBEIRO

Presidente do CMDCA de São Lourenço do Piauf/PI.

TOTAL
VOTOS

353
563
326
566
462
251
122
14
53

2710
2256
4968

ld:09FEC5A6A81FC619

Estado do Piaul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ (MF) Nº 01.612.623/0001-88
Praça da Matriz, N° 18 - Centro.
CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande - PI.

PORTARIA N.º 039 / 2023

São Miguel da Baixa Grande - PI, 02 de outubro de 2023.

"Dispõe sobre exoneração do Cargo
Comissionado, Assessoria de Gabinete e dá
outras providencias. "

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE - PI, no uso
de suas atribuições legais que lbes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei
Orgânica do Municipio, de 06 de Dezembro de 1997.

RESOLVE:

Art. 1 º Exonerar a Senhora ANA JÉSSICA NASCIMENTO DAS
CHAGAS, inscrito sob Cédula de Identidade nº 5.007.191 - SSP/PI e CPF
041.859.573-94, do cargo comissionado de Assessor de Gabinete.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa
Grande- PI, aos 02 (dois) dias do mês de outubro de 2023.

ORO

1 .

~d..,, G.cxv,if, ~ ~
-...J Maria Da Conceiçao Mendes Teixeira

Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI

ld:0047DFSC1959C6E2
COHIIUtO MUHN»~ 001 CMUtTOS 0A CUANÇÃ I DO ADOUKINTI - CMOCA

IÃO MtOIH\ DA IAutA OA.INOI • '1

email: cmdca 1mbatmam1U com

DEMANDA DE PESSOAL PARA ELEIÇÃO DO
CONSELHO TUTELAR DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GARNDE • PI

DIA 01 DE OUTUBRO DE 2023

EQUIPE DE ESCRUTINADORES

ASSINATURA INDICAÇ o LOCAL DE TRABALHO

Escrutinador ESOLA MANOEL JOS
OE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOS
DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOS
DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOS
DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOS
DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOSE
DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOS
DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOS
DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOSE ,., DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOS
DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOSE
DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOSE
DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOS
DE MOURA

Escrutinador ESOLA MANOEL JOSE
DE MOURA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org